nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

ABTOMATUYECKNI CTOCYHbIN
nepekatovatens ELEMY ATS-

ATS-1204/16

OnucaHune

1204/16 1U, 220B, 16A, Bxona
2xC20, Bbixon 1xC19/9xC13

YCTpPONCTBO aBTOMaTUYeCKOro BBOAA pe3epBa No3BonseT noakMo4nTb IT-obopynoBaHme Cc ogHUM 610KOM NUTaHNUSA K
[BYM HE3aBUCMMBbIM Jly4aM 3JIeKTponuTaHus. MepeksoyeHmne nponcxoanT 6e3 BbiK/IloYEeHUSs 1 Nepe3arpy3ku IT-
obopynoBaHuMA.BbiMmonHAET QYHKLNIO aBTOMATMUYECKOr0o aBapunHOro nan cepBuUcHOro 6anmnaca NCToYHUKa
becnepebonHoro NnuTaHus. NMpumMmeHaeTcsa B MHppacTpykType LleHTpoB O6paboTkm [laHHbIX 1 y3/10B CBA3N.

OcCHOBHbIE NpeuMyLLecTBa

MunHMManbLHOe NpoCcTpaHCTBO B IT-cTonke: 1U 19"
[MepeknoyeHne Mmexay seogamMuy npomcxoauT 3a 10-12 mc

B nByx kKoHdurypauusax: 220V 16A 3500VA n 220V 32A 7000VA
YOaneHHbI MOHUTOPUHI COCTOSIHUSA BBOAOB 1 MapaMeTpoB CeTun
KntoyeBble napameTpbl ceTu BbiIBOAATCA Ha OLED-gucnnen

NHTerpaumns c cuctemamm BepxHero yposHsi (SCADA/DCIM) no npotokonam: SNMP n ModBus-TCP

YnpaBneHne yCTPONCTBOM C JIMLEBON NaHenn u B web-uHtepdence
ABTOMATUYECKMI BbIKJIOYATESb C 3aLLMTON OT CAYHalHOIr0 BbIKJIOYEHWUS

MoakntoyeHre BBOLOB 1 HAarpysku 4yepes pasbembl: C20 / IEC309 n C19/C13

LLinpokuit gnana3oH nuTatoLLero Hanps>xeHus 100 - 400 V
LUnpoknin Anana3oH YacToThbl MMTAOWEro Hanps>XxeHus: 25-75Hz

OnuMoHabHO - opraHansep Ans ukcaumm NoAKIOYEHHbIX Kabenen NMTaHUA U Harpysku

ObwKre xapaKTepUCTUKN
Twn PDU

MoHTaxx PDU
Twn po3eTok
Konn4ecTBO po3eToK

Twun BXoOgHOW BUNKUN

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

TeMmnepaTypa xpaHeHus, 6e3 KoHaeHcauun, °C

CToeYHbln nepekstoyaTesb Harpy3Ku
CTOEeYHbIN

IEC 320 C19 16A
IEC 320 C13 10A

9
1

IEC320 C20

oT 5 no 60

oT -20 po 45



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

FabapuTHble pasmepsl (BxLWXT), mm
Macca HeTTO, He bonee, Kr

CpenHunn cpok cnyxbbl, He MeHee, neT

XapaKTepucTUKN Harnps>XeHuin 1 TOKOB
®da3a, BXoa

HoMunHanbHOe Hanps>xeHue Ha Bxone, B

JonycTumMoe Hanps»XeHue Ha Bxoze, B

YacToTa nepemMeHHOro Toka Ha Bxoge, 'y

MaKCUManbHbIA TOK Harpysku

MONHbIN AMana3oH perynpoBaHns yCTaBoK Hamps>XeHus Ha Bxodax, %

BpeMeHHble XapaKTepUCTUKN

Bpemsi nepekitoyeHns Mexxay Bxonamu, Mc

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

44x486x260
4

10

1

220
120-420
35-75
16 A

70-130

10-20



	Автоматический стоечный переключатель ELEMY ATS-1204/16 1U, 220В, 16А, вход 2хС20, выход 1хC19/9хC13
	ATS-1204/16
	Описание
	Общие характеристики
	Характеристики напряжений и токов
	Временные характеристики



