





Автоматический стоечный переключатель ELEMY ATS-1204/16 1U, 220B, 16A, вход 2хC20, выход 1хC19/9хC13

ATS-1204/16

Описание

Устройство автоматического ввода резерва позволяет подключить IT-оборудование с одним блоком питания к двум независимым лучам электропитания. Переключение происходит без выключения и перезагрузки IT-оборудования.Выполняет функцию автоматического аварийного или сервисного байпаса источника бесперебойного питания. Применяется в инфраструктуре Центров Обработки Данных и узлов связи.

Основные преимущества

Минимальное пространство в IT-стойке: 1U 19"

Переключение между вводами происходит за 10-12 мс

В двух конфигурациях: 220V 16A 3500VA и 220V 32A 7000VA

Удаленный мониторинг состояния вводов и параметров сети

Ключевые параметры сети выводятся на OLED-дисплей

Интеграция с системами верхнего уровня (SCADA/DCIM) по протоколам: SNMP и ModBus-TCP

Управление устройством с лицевой панели и в web-интерфейсе

Автоматический выключатель с защитой от случайного выключения

Подключение вводов и нагрузки через разъемы: С20 / IEC309 и С19 / С13

Широкий диапазон питающего напряжения 100 - 400 V

Широкий диапазон частоты питающего напряжения: 25-75Hz

Опционально - органайзер для фиксации подключенных кабелей питания и нагрузки

Общие характеристики

Тип PDU Стоечный переключатель нагрузки

Монтаж PDU Стоечный

Тип розеток IEC 320 C19 16A IEC 320 C13 10A

Количество розеток 9 1

Тип входной вилки ІЕСЗ20 С20

Температура эксплуатации, °С от 5 до 60

Температура хранения, без конденсации, °С от -20 до 45



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Габаритные размеры (ВхШхГ), мм	44x486x260
Масса нетто, не более, кг	4
Средний срок службы, не менее, лет	10
Характеристики напряжений и токов	
Фаза, вход	1
Номинальное напряжение на входе, В	220
Допустимое напряжение на входе, В	120-420
Частота переменного тока на входе, Гц	35-75
Максимальный ток нагрузки	16 A
Полный диапазон регулирования уставок напряжения на входах, %	70-130
Временные характеристики	
Время переключения между входами, мс	10-20